
UCHWAŁA NR XXVI/191/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem                     
nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.233.560,84zł, w tym: dochody 
bieżące – 20.770.126,34zł, dochody majątkowe – 2.463.434,50zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.923.633,94zł, w tym: wydatki 
bieżące – 19.993.133,94zł, wydatki majątkowe – 3.930.500,00zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik nr 2. 

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 
2021 przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 9 września 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 334 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 344 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 334 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00   70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 344 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 670 428,86  2 170 428,86  2 058 428,86  1 658 800,00  399 628,86  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 125 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 795 428,86  2 170 428,86  2 057 828,86  1 658 200,00  399 628,86  0,00  112 600,00  0,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 467 428,86  1 967 428,86  1 967 428,86  1 630 800,00  336 628,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 591 828,86  1 966 828,86  1 966 828,86  1 630 200,00  336 628,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 43 000,00  43 000,00  41 000,00  26 000,00  15 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75095  Pozostała działalność 
po zmianach 43 600,00  43 600,00  41 000,00  26 000,00  15 000,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 287 000,00  135 000,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 294 500,00  142 500,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00  7 500,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 287 000,00  135 000,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 294 500,00  142 500,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00  7 500,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 493 383,47  7 480 883,47  7 183 775,33  5 872 900,00  1 310 875,33  0,00  224 300,00  72 808,14  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 493 383,47  7 480 883,47  7 183 775,33  5 872 900,00  1 310 875,33  0,00  224 300,00  72 808,14  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 4 808 808,14  4 808 808,14  4 555 200,00  4 084 500,00  470 700,00  0,00  180 800,00  72 808,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 808 208,14  4 808 208,14  4 554 600,00  4 084 500,00  470 100,00  0,00  180 800,00  72 808,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 195 100,00  1 392 600,00  1 392 600,00  304 600,00  1 088 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 802 500,00  1 802 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -135 000,00  -135 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 060 100,00  1 392 600,00  1 392 600,00  304 600,00  1 088 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 667 500,00  1 667 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -135 000,00  -135 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 065 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 065 000,00  1 065 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 203 900,00  74 900,00  44 900,00  11 000,00  33 900,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  129 000,00  129 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  0,00  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 196 400,00  67 400,00  37 400,00  11 000,00  26 400,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  129 000,00  129 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 70 000,00  70 000,00  40 000,00  11 000,00  29 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  0,00  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 62 500,00  62 500,00  32 500,00  11 000,00  21 500,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17 739 813,33  13809313,33 12551691,19 8 738 785,00  3 812 906,19  390 000,00  679 814,00  72 808,14  0,00  115 000,00  3 930 500,00  3 930 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -143 700,00  -8700 -8700 -600,00  -8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -135 000,00  -135 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 143 700,00  8700 600 0,00  600,00  7 500,00  600,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 17 739 813,33  13809313,33 12543591,19 8 738 185,00  3 805 406,19  397 500,00  680 414,00  72 808,14  0,00  115 000,00  3 930 500,00  3 930 500,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 183 820,61  6183820,61 546288,81 254 017,22  292 271,59  0,00  5 637 531,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 6 183 820,61  6183820,61 546288,81 254 017,22  292 271,59  0,00  5 637 531,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 23 923 633,94  19993133,94 13097980 8 992 802,22  4 105 177,78  390 000,00  6 317 345,80  72 808,14  0,00  115 000,00  3 930 500,00  3 930 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -143 700,00  -8700 -8700 -600,00  -8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -135 000,00  -135 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 143 700,00  8700 600 0,00  600,00  7 500,00  600,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki ogółem 
po zmianach 23 923 633,94  19993133,94 13089880 8 992 202,22  4 097 677,78  397 500,00  6 317 945,80  72 808,14  0,00  115 000,00  3 930 500,00  3 930 500,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 9 września 2021 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2021 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji 
Nakłady planowane  

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi  powiatowej Nr 3504E – dotacja 2021 90 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 649 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 250 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 270 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  10 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 280 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 25 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 35 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 275 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  125 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 400 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 170 000,00 
75023 § 6060 Zakup samochodu osobowego 2021 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2021 8 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2021 22 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2021 99 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2021 13 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2021 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2021 5 000,00 
80148 § 6060 Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 2021 12 500,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021 1 200 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -135 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021 1 065 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2021 124 500,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 2021 21 000,00 
90095 § 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 2021 19 000,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 2021 13 000,00 
90095 § 6060 Zakup koparko - ładowarki 2021 425 000,00 
92109 § 6050 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 2021 20 000,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 30 500,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 115 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 1



92601 § 6060 Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 2021 14 000,00 
Razem przed zmianami 3 930 500,00 

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 0,00 
Razem po zmianach 3 930 500,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/191/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 9 września 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60014 – 6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 3504E 
90 000,00 

Razem dotacje celowe 90 000,00 

2 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 150 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 360 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 450 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

4 754 – 75412 – 2820  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na zakup sprzętu do działań 
ratowniczych 

2 500,00 

5 754 – 75412 – 2820  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzewie na zakup doposażenia sprzętu ratowniczo – 
gaśniczego 

5 000,00 

6 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 

5 000,00 

7 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

Razem dotacje celowe 42 500,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 42 500,00 

OGÓŁEM DOTACJE 492 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/191/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

DOCHODY 
Dział                                             
851 Ochrona zdrowia 9 300,00 

 dochody bieżące              9 300,00 
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 9 300,00 
 dochody majątkowe 0,00 
 RAZEM DOCHODY  9 300,00 

WYDATKI 
Dział                                             
851 Ochrona zdrowia 9 300,00 

Rozdział 
85195 Pozostała działalność 9 300,00 

 I. Wydatki bieżące 9 300,00 
 1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 300,00 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 977,50 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 322,50 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 
 RAZEM WYDATKI 9 300,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10C601A-2096-44BF-BB09-C67D92564BD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

